

JC Invest Holding ApS
Merkurvej 1, 6650 Brørup

Årsrapport for
2012/13

CVR-nr. 32 46 95 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2014.

Jesper Plauborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JC Invest Holding ApS

Merkurvej 1

6650 Brørup

CVR-nr.: 32 46 95 07

Stiftet: 29. september 2009

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

4. regnskabsår

Direktion

Claus Mose, Isbjerg Møllevvej 122, 6800 Varde

Jesper Plauborg, Bjerget 13, 6800 Varde

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hedemarken 23

7200 Grindsted

Dattervirksomheder

CMO Byggeri A/S, Varde

Mose Invest ApS, Varde

JC Group Varde ApS, Varde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for de underliggende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.159 t.kr. mod -3.068 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Koncernens pengeinstitut har givet tilsagn om, at de bakker op om det kommende års drift ud fra det udarbejdede budget for et datterselskab, idet det dog er en forudsætning at budgettet overholdes. Ledelsen har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttotab	-30.628	-32.838
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat	-8.121.109	-2.986.123
Andre finansielle indtægter	884	0
2 Andre finansielle omkostninger	-8.210	-37.171
Resultat før skat	-8.159.063	-3.056.132
Skat af årets resultat	0	-11.600
Årets resultat	-8.159.063	-3.067.732
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.159.063	-3.067.732
Disponeret i alt	-8.159.063	-3.067.732

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2013	2012
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	68.000
Tilgodehavender i alt	0	68.000
Omsætningsaktiver i alt	0	68.000
Aktiver i alt	0	68.000

Balance 30. september

Passiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Note			
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-13.107.354</u>	<u>-4.948.291</u>
	Egenkapital i alt	<u>-12.982.354</u>	<u>-4.823.291</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>10.752.666</u>	<u>2.631.557</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.752.666</u>	<u>2.631.557</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	107.374	138.420
	Gæld til tilknyttede virksomheder	60.725	60.725
	Anden gæld	<u>2.061.589</u>	<u>2.060.589</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.229.688</u>	<u>2.259.734</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.229.688</u>	<u>2.259.734</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>68.000</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			
7 Nærtstående parter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Koncernens pengeinstitut har givet tilsagn om, at de bakker op om det kommende års drift ud fra det udarbejdede budget for et søsterselskab, idet det dog er en forudsætning at budgettet overholdes. Ledelsen har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	8.210	37.171
	<u>8.210</u>	<u>37.171</u>

	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
3. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris primo	1.974.810	1.974.810
Kostpris ultimo	<u>1.974.810</u>	<u>1.974.810</u>
Opskrivninger primo	-1.974.810	-1.754.544
Årets resultat	-8.017.884	-2.986.123
Regulering af værdi	8.017.884	2.631.557
Opskrivninger ultimo	<u>-1.974.810</u>	<u>-2.109.110</u>
Modregnet i tilgodehavender	0	134.300
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>134.300</u>

Dattervirksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
CMO Byggeri A/S	Varde	100 %
Mose Invest ApS	Varde	100 %
JC Group Varde ApS	Varde	100 %

4. Overført resultat

Overført resultat primo	-4.948.291	-1.880.559
Årets overførte overskud eller underskud	-8.159.063	-3.067.732
	<u>-13.107.354</u>	<u>-4.948.291</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke uvæsentlig skatteaktiv fra uudnyttede underskud hos datterselskab.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes banklån. Dattervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 30. september 2013 i alt 14.172 t.kr.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

CMO Byggeri Holding ApS, Jeppe Skovgaards vej 40, 6800 Varde

Plauborg Holding ApS, Isbjerg Møllevej 122, 6800 Varde